CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------

The Socialist Republic of Vietnam

Independence-Freedom- Happiness

-------------------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ NGỪNG/THAY ĐỔI KẾT NỐI TÀI KHOẢN

VỚI CÔNG TY CHỨNG KHOÁN

(REQUEST FOR CANCELLING OR CHANGING THE CONNECTING ACCOUNT WITH SECURITIES COMPANIES)

Kính gửi:  Ngân hàng TMCP Đầu Tư và Phát Triển Việt Nam – CN Nam Kỳ Khởi Nghĩa
(To: Joint Stock Commercial Bank for Investment and Development of Viet Nam – Nam Ky Khoi Nghia Branch)

Họ và tên/ (Name) :  ……………………………………………………………………………………….
Hộ chiếu (Passport No):  ………………………………………………………………………………….
Ngày cấp (Issued Date): …………………….                       Nơi cấp (Place of Issued): ……………………

Số tài khoản KDCK/VĐTG (Account No/Foreign Indirect Investment Account):
Hiện nay tài khoản trên đang kết nối với  Công ty chứng khoán ……………….. thông qua chương trình Thanh toán chứng khoán trực tuyến BIDV@Securities.

(The above account is connecting with …………………… Securities Company through the program BIDV@Securities).

Nay đề nghị Chi nhánh Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Nam Kỳ Khởi Nghĩa (sau đây gọi là Ngân hàng) ngừng kết nối với Công ty Chứng khoán nêu trên.

(Now, We request Joint Stock Commercial Bank For Investment and Development of Viet Nam – Nam Ky Khoi Nghia Branch - here after refer as “Bank”) to cancel the connection with the securities company which mentioned above.

Lý do (Reason): ( Ngừng giao dịch (Cancel the connection)

   ( Chuyển kết nối với Công ty CP chứng khoán …………………
Trong trường hợp chuyển kết nối, tôi ủy quyền cho Ngân hàng sử dụng tài khoản trên của tôi để thực hiện các giao dịch theo yêu cầu của Công ty CP chứng khoán ……………………… (sau đây gọi là Công ty chứng khoán) trong phạm vi các nội dung được ủy quyền sau:
During the time I transfer the connection, I authorize the Bank to use this account to execute all transactions according to the requests of …………………. Securities Company here after referred as "the securities company") within the following scopes of authorization:
1 Cung cấp các thông tin liên quan đến tài khoản tiền gửi giao dịch chứng khoán (Providing information related to deposit account for securities transactions).
2 Phong tỏa, giải tỏa tài khoản của tôi theo yêu cầu của Công ty chứng khoán (Blockading or releasing my account according to the request of the securities company or blockade all remain balance of account when the securities company disconnect to the bank).

3 Thực hiện thanh toán tiền mua, bán chứng khoán, phí (giao dịch mua bán chứng khoán, bán quyền bán chứng khoán, lưu ký chứng khoán), cổ tức, mua chứng khoán phát hành thêm, nhận, thu tiền bán quyền bán chứng khoán, nhận tiền bán chứng khoán lô lẻ, thu thuế thu nhập chứng khoán theo yêu cầu của Công ty chứng khoán. (Payment for securities buying/ selling, charge for securities buying/selling transactions, selling authorize of selling securities, securities deposit), dividend, buying additional issued securities, receiving or collecting money from selling authorize of selling securities, receiving money from selling securities of retail lot, collecting for securities income tax in securities trading with Securities Company according to Securities Company’s request).

4 Thực hiện thanh toán nợ vay,  lãi vay và các chi phí khác có liên quan đến các giao dịch chứng khoán theo yêu cầu của Công ty chứng khoán cung cấp (Loan payments, interest payments, other expenditures related to securities/stock transactions up on the request of security company)
5 Thực hiện tự động trích nợ tài khoản ……………………….chuyển sang tài khoản ……………………………..khi tài khoản VND  này không đủ tiền để thanh toán cho các mục đích được nêu ở điều 3 theo tỷ giá giao ngay vào ngày thực hiện giao dịch. (Automatically transfering money at the spot exchange rate on the trading date from the foreign account No…………………………… to the securities account No……………………………in case of the securities account lack of money to pay for these purposes mentioned at the 3 point above.)
6. Chúng tôi ủy quyền thường xuyên cho Ngân hàng tự động thực hiện giao dịch mua toàn bộ số lượng ngoại tệ của chúng tôi nhận được thông qua tài khoản vốn đầu tư gián tiếp theo tỷ giá mua chuyển khoản của Ngân hàng tại thời điểm phát sinh giao dịch. Số tiền VND sau khi chuyển đổi được ghi có vào tài khoản vốn đầu tư gián tiếp số.................................................................................... ( With full legal responsibilities to ourselves, We  frequently authorize The Bank to exchange the money transferred to the Foreign indirect investment Account (FII) at the Bank’s bidding rate into VND and credit those amount into FII account  No:……………………………………).

                            TPHCM, ngày        tháng        năm

Chủ tài khoản

( ký, họ tên)

                                            (Account holder signatures and full name)
PHẦN XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CHỨNG KHOÁN
(THE CONFIRMATION OF SECURITIES COMPANY)
Về việc khách hàng đã hoàn thành các nghĩa vụ với CTCK
(The customer has finished all the duties at the securities company)
Ngày ….. tháng …… năm 2022
PHẦN DÀNH  CHO NGÂN HÀNG (For bank)

Ngày ….. tháng …… năm 2022

Giao dịch viên

Kiểm soát viên

             (Teller)

 (Controller)